

2026 年唯亭街道宣传品项目
标段三

采
购
合
同

采购人（甲方）：苏州工业园区唯亭街道办事处

供应商（乙方）：苏州工业园区鑫发广告装潢有限公司



甲方（采购方）：苏州工业园区唯亭街道办事处

联系人：徐静

地址：苏州工业园区展业路18号展业大厦A座

联系电话：0512-69996840

乙方（供应方）：苏州工业园区鑫发广告装潢有限公司

联系人：魏志煜

地址：苏州工业园区唯华路5号君风生活广场3幢1302室

联系电话：13771800338

采购编号：JSZC-320591-PMJS-C2026-0025

合同打印日期：2026年8月28日

依据甲方委托江苏京苏项目管理咨询有限公司进行2026年唯亭街道宣传品项目采购编号JSZC-320591-PMJS-C2026-0025的采购结果，确定乙方为本次成交供应商，现依照采购文件、乙方的响应文件及相关文件的内容，签订本合同书。

1. 合同价格

1.1 合同价格（大写）人民币叁拾伍万玖仟陆佰元整（¥359600.00）。

合同价格应包括完成本项工作所需的一切费用，包括但不限于材料、设计、设计、制作、安装、人工（包括工资、补贴、加班、保险）、机械、管理、维护、保险、利润、税金、通讯器材、办公设备、器材、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

1.2 根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方承担；根据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

2. 服务范围

2.1 甲方聘请乙方提供以下服务：

（1）本合同项下的服务指：青剑湖社区、虹桥社区、龙会社区、湖滨社区、青苑社区、望湖社区、观湖社区、晴湾社区、澄湾社区、青澄花园社区10个社区展板展架等宣传品及零星阵地建设等服务。

（2）服务内容及要求：青剑湖社区、虹桥社区、龙会社区、湖滨社区、青苑社区、望湖社区、观湖社区、晴湾社区、澄湾社区、青澄花园社区10个社区

展板展架等宣传品及零星阵地建设等服务。

(3) 合同履行期限：一年，2026年9月2日至2027年9月1日。

(4) 服务地点：唯亭街道

3. 合同标的（详见响应文件）

4. 合同价款结算与支付

4.1 合同结算：

4.1.1 本合同的结算金额根据成交单价按实结算。

4.2 合同支付：

4.2.1 进度款：合同签订生效，最终根据实际发生的数量结算，按履约期内单个服务项目进行结算，每次结算时，乙方向甲方发出单个服务项目验收申请，甲方接到乙方验收申请后进行验收，验收合格后阵地建设类支付至阵地建设类实际结算金额的80%，单次使用物品按实付清，阵地建设类余款待整个标段完成，审计完成后付清。

支付总金额=中标综合单价*实际发生数。本项目预算金额为一年预估量金额，最终支付金额按实结算。

标段预算金额为对应服务期内的预估量金额，最终支付金额按实结算。在不改变合同其他条款的前提下，甲方与乙方协商签订补充合同，补充合同的增加金额不超过原合同金额的百分之十。

4.2.2 付款时成交单位须向甲方提供正规发票，发票背面书写乙方账户，正面备注合同号，加盖公章或发票专用章。

4.2.3 乙方要求付款应提供以下资料：

(1) 合格的发票。

(2) 履约验收报告。

4.2.4 支付方式：银行转账（具体支付方式甲方有权根据财务安排自主选择）。

4.2.5 乙方开户银行名称、地址、账号为：

户 名：苏州工业园区鑫发广告装潢有限公司

开户银行：苏州银行唯亭西区支行

账 号：7066100071120122001460

地 址：苏州工业园区唯华路5号君风生活广场3幢1302室

4.2.6 收款人全称：苏州工业园区鑫发广告装潢有限公司

账号：7066100071120122001460

开户银行：苏州银行唯亭西区支行

4.2.7 乙方数字人民币账号：0092100255000009

5. 服务质量要求

5.1 乙方应按采购文件的有关规定提供合格的服务。

5.2 乙方应保证所提供服务涉及到的素材不侵害任何第三人的知识产权。任何第三人就知识产权向甲方提出索赔或主张任何权利时，乙方应负责与该等第三人协商和沟通解决，并承担由此引起的一切责任和经济损失，包括但不限于甲方被要求支付或实际承担的赔偿费、罚款、诉讼费、律师费和交通费等费用总和甲方因此受到的其他间接损失。

6. 质量与验收：

6.1 本项目将根据政府采购法及相关法规，《江苏省政府采购履约验收管理办法》及《关于进一步加强履约验收管理的通知》文件的规定，对供应商进行履约验收，确认验收合格的，将出具《政府采购履约验收书》。《政府采购履约验收书》、合同是申请支付政府采购合同价款的必备资料。

6.2 乙方应按照磋商文件的要求及其磋商响应文件中的有关要求提供合格的服务；

6.3 履约验收主体：由采购人组织人员进行验收；

6.4 履约验收时间：验收期限自乙方提出书面验收申请之日起三十天内。特殊情况需延长的，双方应在合同的特殊条款中约定；

6.5 履约验收方式：根据磋商文件及磋商响应文件要求由甲方到场，并按本磋商文件及相关法律、法规及行业规定进行验收；

6.6 履约验收程序及内容：根据磋商文件的有关要求、相关考核标准及相关法律、法规及行业规定；

6.7 履约验收标准：严格按照本合同约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认，验收结束后，出具验收结果，列明各分项标准的验收情况，由验收双方共同签署。

6.8 甲方在验收过程中，应当于双方约定的检验期间内将服务质量等不符合约定的情况及处理方式以书面方式通知乙方；

6.9 如果甲方在验收期满后既不出具验收合格证明又未提出书面异议的视为乙方所提供服务符合合同规定；

6.10 乙方应在收到甲方书面异议后七个日历天内负责处理问题并书面回复甲方，否则将视为默认甲方提出的异议和处理意见。

7. 甲乙双方责任及义务

7.1 甲方的主要义务

7.1.1 按照本合同约定支付费用；

7.1.2 负责协调相关方的关系，及时解决现场作业时与相关方产生的矛盾，以免影响工作的顺利进行；

7.1.3 现场服务时提供必要的协助：无偿提供场地的道路、用水、用电等必需的配合工作；

7.2 乙方的主要义务：

7.2.1 按期完成甲方的委托，按甲方的要求按期按质完成本项目：乙方出具设计初稿的时间不得超过3个工作日，定稿后制作周期不得超过7个工作日，如涉及现场制作的阵地类大型布置，布置实施周期在15日内，具体按照甲方要求执行。如遇特殊紧急事项、接待等重大活动项目需现场布置，中标单位应积极配合甲方，如在规定时间内最终无法满足甲方要求，甲方有权向第三方先行购买，由此收取的费用由乙方支付，或在合同金额中扣除。

7.2.2 服务必须保障足够的安全防范措施，符合安全作业要求，保障服务人员及设备的安全，加强工作人员的安全教育和管理，负责工作人员的工作安全；

7.2.3 乙方须为本项目施工服务人员购买安全生产相关的保险，因乙方未给本项目施工服务人员购买安全生产相关的保险及项目实施工作中违反操作规程等所发生的设备、人员事故，造成的一切后果均由乙方负责承担。甲方不承担任何相关责任。

7.2.4 严格按国家规范、标准进行服务；

7.2.5 乙方工作人员交通、食宿自理。

7.2.6 由乙方施工损坏的建筑、玻璃、窗户、道板砖等，乙方负责更换或维修恢复原样

7.2.7 本合同有效期内，双方当事人应对技术资料承担保密义务。

8. 违约责任

8.1 甲方违约责任及违约金支付：

(1) 在合同生效后，甲方无理由要求终止服务的，应向乙方偿付合同总价款的 5%，作为违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

(2) 甲方违反合同规定，拒绝接受乙方提供服务，应当承担乙方由此造成的损失。

8.2 乙方违约责任及违约金支付：

(1) 若乙方未按照合同约定提供服务，或乙方未能履行合同规定的任何其他义务时，甲方有权直接向乙方发出违约通知书，乙方应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任及违约责任：

1) 乙方未按合同约定期限提供服务的，每迟延一日，乙方应按照本合同预算总金额的万分之五向甲方支付违约金，延迟累计达【7】日的，甲方有权解除本合同。如甲方未选择解除合同的，乙方仍应在甲方要求的期限内履行约定的义务，并承担由此给甲方造成的损失及甲方因此产生的对第三方的责任。

2) 甲方有权部分或全部解除合同，并要求乙方赔偿由此造成的损失及甲方因此产生的对第三方的责任。此时甲方可采取必要的补救措施，相关费用由乙方承担。

3) 甲方为采取必要的补救措施或因防止损失扩大而支出的合理费用应由乙方承担。

(2) 如果乙方在收到甲方的违约通知书【7】日内未作答复也没有按照甲方选择的方式承担违约责任，则甲方有权从尚未支付的合同价款中扣除相当于甲方所选择的方式计算的索赔金额。如果前述金额不足以补偿，甲方有权向乙方提出不足部分的赔偿要求。

(3) 因乙方违约导致合同解除的，乙方应向甲方支付合同总金额 10% 的违约金。

(4) 如果出现政府采购监管部门在处理投诉事项期间，通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响最终成交结果的，或导致甲方中

止或终止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

(5) 乙方如不符合或达不到甲方的要求，甲方书面告知乙方整改；若经整改后仍不能达到甲方要求，甲方有权解除合同，并无需支付因解除合同而产生的相关费用，乙方应按合同约定向甲方支付违约金、赔偿甲方损失。

9. 不可抗力

9.1 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

9.2 合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

10. 合同修改

10.1 甲方和乙方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。

11. 转让和分包

11.1 政府采购合同的部分和全部都不得转让。

12. 合同的解除

12.1 有下列情形之一的，合同一方可以解除合同：

(1) 因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

(2) 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

12.2 有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

12.3 乙方如不能按照以下规定完成服务，则甲方有权终止合同：

12.3.1 出具设计初稿的时间不超过 3 个工作日，定稿后制作周期不超过 7 个工作日，如涉及现场制作的阵地类大型布置，布置实施周期在 15 日内，具体按照甲方要求执行。如遇特殊紧急事项，需积极配合，在规定的时间内满足甲方使用要求。

12.4 合同解除的异议期限：解除合同的通知到达之日起 30 日内提出异议。

13. 争议解决办法

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，向甲方所在地的人民法院起诉。

附件:

序号	名称	材质	规格	单位	预估数量	单价限价(元)	响应单价(元)	响应合价(元)
1	海报	PVC 哑膜	60cm*90cm 背胶+哑膜	张	200	30	30.00	6000.00
2	海报	PVC 哑膜	20*30cmPVC 背胶+哑膜	张	150	8	8.00	1200.00
3	海报	PVC 胶膜	60*90cmPVC 写真	张	150	30	28.00	4200.00
4	海报	户外写真	25cm*40cm	张	80	15	15.00	1200.00
5	海报	防水车贴	60cm*90cm	张	100	30	30.00	3000.00
6	各类宣传贴纸	黑胶+光膜	60cm*40cm 黑胶画面+光膜	张	80	75	75.00	6000.00
7	各类宣传贴纸	黑胶+光膜	60cm*90cm 黑胶画面+光膜	张	100	90	90.00	9000.00
8	图片、海报设计	电子档	用作于满足日常宣传之需求, 原图	张	100	50	50.00	5000.00
9	立屏展架	展架	80*180cm 双面 KT 板画面	套	15	320	320.00	4800.00
10	X 展架	支架+pvc 海报	60*160cm	个	8	100	100.00	800.00
11	X 展架	支架+pvc 海报	80*180cm	个	8	150	150.00	1200.00
12	门型展架	支架+pvc 海报	60*160cm 铁座	个	8	150	150.00	1200.00
13	门型展架	支架+pvc 海报	80*180cm 铁座	个	15	200	200.00	3000.00
14	展架	铝合金材质+60cm*90cm 框	外形尺寸 68cm*98cm	块	20	400	400.00	8000.00
15	展架	镀锌管架	外形尺寸 50cm*70cm*140cm	块	20	300	300.00	6000.00
16	展架	镀锌管架	注水底座 600mm*800mm-900mm 可调	块	10	400	400.00	4000.00
17	展架	镀锌管架	外形尺寸 31cm*123cm	个	10	300	285.00	2850.00
18	展架	镀锌管架+铝合金框+PVC 背板	外形尺寸 145cm*65cm*40cm	块	10	500	450.00	4500.00
19	展架透明板	PVC	60cm*90cm	块	60	100	88.00	5280.00
20	不锈钢可移动双面展架(可转动)	不锈钢	不锈钢可移动双面展架(参数:750*400*1400mm, 201 不锈钢材质, 外框材料厚度 1.0mm, 固定支架: 方管 12*25mm, 材料厚度 1.0mm, 支架: $\phi 25 \times 1.0$ mm 圆管, 底座材料厚度 1.0mm, 耐立板: 3 厘透明机片, 配有固定插	个	8	650	450.00	3600.00

			销, 内含 600*900mm					
21	全铝型 易拉宝	全铝型+pvc 海报	80cm*200cm 整套	个	15	200	200.00	3000.00
22	塑盖型 易拉宝	塑盖型+pvc 海报	80cm*200cm 整套	个	15	180	180.00	2700.00
23	海报展 架-A 字 型	A 字展架铝合金	60*90cm 铝型材 3cm 型材, 单面	块	10	160	160.00	1600.00
24	海报展 架-A 字 型	A 字展架铝合金	60*90cm 铝型材 4cm 型材, 单面	块	10	180	180.00	1800.00
25	宣传展 板	KT 板	60cm*90cm 写真+5mmKT 板	块	80	120	120.00	9600.00
26	各类宣 传展板	PVC 胶膜+KT 板	60*40cm, PVC 写真+5mmKT 板	块	30	100	100.00	3000.00
27	各类宣 传展板	PVC 胶膜+KT 板	60*90cm, PVC 写真+5mmKT 板	块	30	120	120.00	3600.00
28	展板	防水车贴+5mm 雪弗板	60cm*90cm	块	30	160	160.00	4800.00
29	展板	防水车贴+5mm 雪弗板	60cm*40cm	块	30	110	110.00	3300.00
30	宣传展 板	铝合金	宽 80cm*高 200cm 丽屏展架, 厚度不低于 1cm(含双面画 面裱 KT 板)	套	15	500	500.00	7500.00
31	展板/底 板	写真裱 5mmkt 板	根据实际需求提供尺寸及 内容	m²	15	150	150.00	2250.00
32	展板/底 板	写真裱 10mm 雪 弗板	根据实际需求提供尺寸及 内容	m²	15	220	200.00	3000.00
33	展板/底 板	1.2mm 铝板烤漆 装饰面	根据实际需求提供尺寸及 内容	m²	15	700	600.00	9000.00
34	展板/底 板	5mm 铝塑板装饰 面	根据实际需求提供尺寸及 内容	m²	15	700	600.00	9000.00
35	展板/底 板	5mm 木纹板装饰 面	根据实际需求提供尺寸及 内容	m²	15	150	120.00	1800.00
36	展板/底 板	30mm 防腐木	根据实际需求提供尺寸及 内容	m²	15	420	330.00	4950.00

37	展板/底板	无纺布喷画打印及制作安装	根据实际需求提供尺寸及内容	m²	15	150	125.00	1875.00
38	展板/底板	铝合金拉丝木纹打印及制作安装	根据实际需求提供尺寸及内容	m²	15	150	120.00	1800.00
39	展板	雪弗板+亚克力	UV10mm 雪弗板 1200*900mm+23mm 照片盒	块	15	800	550.00	8250.00
40	展板	雪弗板+亚克力	303mm*495mm 异型雕刻+亚克力插盒+内页	块	15	220	200.00	3000.00
41	各类贴纸	PVC 胶膜	7cm 防水贴纸	张	566	1	1.00	566.00
42	宣传栏底板	0.2 镀锌板+车贴+磁条	130cm*103cm+8 磁条	块	10	500	420.00	4200.00
43	公告宣传栏架	铝合金	高 120cm*宽 200cm, 整体厚度不低于 3cm	个	10	500	460.00	4600.00
44	竹杆	竹杆	2 米长	根	8	10	8.00	64.00
45	旗杆	不锈钢	2 米伸缩杆	根	8	50	45.00	360.00
46	各类广告牌	8mm 雪弗板+户外车贴 支架 2*6 方钢	L 形展架 60*90cm	块	15	450	400.00	6000.00
47	各类门牌(可替换)	雪弗板	底板 5mm 雪弗板 UV+一个透明亚克力插盒 25*25	套	15	150	140.00	2100.00
48	居委会活动室门牌	亚克力	30cm*15cm 亚克力材质	套	15	50	50.00	750.00
49	门牌	拉丝银双色板雕刻	300mm*55mm	块	15	25	25.00	375.00
50	门条	拉丝银双色板雕刻	20cm*2.5cm	块	15	15	15.00	225.00
51	标识牌	亚克力	亚克力材质 20cm*30cm	块	15	60	60.00	900.00
52	各类上墙制度等	铝合金	60cm*80cm 合金框, 3mm 亚克力面板, 附照片插槽	套	15	240	220.00	3300.00
53	不锈钢禁止牌	1.2mm 不锈钢	1.2 米*1 米不锈钢烤漆	块	50	420	400.00	20000.00
54	各类阵地建设, 整体墙面布置	亚克力	3mm 亚克力+高清 UV 画面, 根据实际需求提供尺寸及内容	m²	6	345	345.00	2070.00

55	各类阵地建设,整体墙面布置	亚克力	5mm 亚克力+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸及内容	m²	5	580	580.00	2900.00
56	各类阵地建设,整体墙面布置	亚克力	8mm 亚克力+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸及内容	m²	6	750	600.00	3600.00
57	各类阵地建设,整体墙面布置	亚克力	10mm 亚克力+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸及内容	m²	6	900	725.00	4350.00
58	各类阵地建设,整体墙面布置	亚克力	15mm 亚克力+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸及内容	m²	5	1050	755.00	3775.00
59	各类阵地建设,整体墙面布置	亚克力	20mm 亚克力+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸及内容	m²	5	2000	1146.2	5731.00
60	各类阵地建设,整体墙面布置	雪弗板	5mm 雪弗板+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸及内容	m²	6	480	480.00	2880.00
61	各类阵地建设,整体墙面布置	雪弗板	8mm 雪弗板+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸及内容	m²	6	680	680.00	4080.00
62	各类阵地建设,整体墙面布置	雪弗板	10mm 雪弗板+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸及内容	m²	6	780	780.00	4680.00
63	各类阵地建设,整体墙面布置	雪弗板	15mm 雪弗板+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸及内容	m²	6	900	900.00	5400.00
64	各类阵地建设,整体墙面布置	雪弗板	20mm 雪弗板+高清 UV 画面,根据实际需求提供尺寸	m²	6	1000	1000.00	6000.00
65	各类阵地建设,整体墙面布置	宣绒布	彩色 UV 画面,根据实际需求提供尺寸	m²	6	150	150.00	900.00

66	各类阵地建设,整体墙面布置	磨砂膜	彩色 UV 画面,根据实际需求提供尺寸	m ²	6	150	150.00	900.00
67	各类阵地建设,整体墙面布置	精工吸塑字	LED 发光字,根据实际需求提供尺寸	m	5	1500	925.00	4625.00
68	各类阵地建设,整体墙面布置	精工铜字	铜字,根据实际需求提供尺寸	m	5	1500	925.00	4625.00
69	各类阵地建设,整体墙面布置	精工不锈钢烤漆字	不锈钢字,根据实际需求提供尺寸	m	5	1500	925.00	4625.00
70	立体字制作	亚克力	5mm+3mm 厚,水晶字	cm	10	4.5	4.50	45.00
71	立体字制作	亚克力	8mm+3mm 厚,水晶字	cm	10	5.2	5.20	52.00
72	立体字制作	亚克力	12mm+3mm 厚,水晶字	cm	10	6	6.00	60.00
73	雪弗板雕刻喷漆字	雪弗板	8mm 厚雪弗板雕刻喷漆	cm	40	1	1.00	40.00
74	雪弗板雕刻喷漆字	雪弗板	10mm 厚雪弗板雕刻喷漆	cm	10	1.3	1.30	13.00
75	水晶字雕刻	亚克力	5mm 厚水晶字雕刻	cm	5	2.8	2.80	14.00
76	水晶字雕刻	亚克力	8mm 厚水晶字雕刻	cm	5	5	5.00	25.00
77	水晶字雕刻	亚克力	10mm 厚水晶字雕刻	cm	5	6	6.00	30.00
78	文字/内容	15mm 雪弗板雕刻喷漆	根据实际需求提供尺寸、内容	m	3	200	200.00	600.00
79	文字/内容	15mm 水晶字雕刻	根据实际需求提供尺寸、内容	m	3	340	340.00	1020.00
80	文字/内容	不锈钢精品字	根据实际需求提供尺寸、内容	m	3	820	680.00	2040.00
81	文字/内容	迷你立体字(正面发光)	根据实际需求提供尺寸、内容	m	3	820	550.00	1650.00

82	文字/内容	迷你立体字(反面发光)	根据实际需求提供尺寸、内容	m	3	820	550.00	1650.00
83	文字/内容	开启式玻璃橱窗	根据实际需求提供尺寸、内容	m²	3	650	550.00	1650.00
84	各类亚克力袋	亚克力	29.7*21cm 亚克力	套	15	55	55.00	825.00
85	各类亚克力袋	亚克力	29.7*42cm 亚克力	套	15	70	70.00	1050.00
86	双色板插牌	双色板雕刻/UV	4cm*19cm	个	40	10	10.00	400.00
87	手举牌	户外写真+KT板	异型 50cm(宽)*30cm(高)以内	块	40	55	55.00	2200.00
88	奖牌	玻璃框+A4内页	外形尺寸 25cm*34cm	块	8	80	80.00	640.00
89	地插牌	金属材质烤漆+uv画面	55cm*50cm, 插杆 4cm*3cm*60cm	块	8	600	600.00	4800.00
90	造型牌	金属烤漆	异型 40cm*175cm*5cm	块	3	2500	2500.00	7500.00
91	立牌	亚克力	21cm*29.7cm+200克内页	块	10	50	50.00	500.00
92	强磁台卡	亚克力	24*11cm 亚克力(含设计制作及外壳)	套	10	35	35.00	350.00
93	各类台牌	亚克力	28*15cm 亚克力(含设计制作及外壳)	套	10	45	45.00	450.00
94	标贴	防水车贴	50cm*25cm	张	30	20	20.00	600.00
95	标贴	防水车贴	40cm*15cm	张	30	15	15.00	450.00
96	地贴	硬PVC	外形尺寸 120cm*15cm	张	10	20	20.00	200.00
97	奖牌	金属材质烤漆	圆直径 7.5cm 双面	块	10	40	40.00	400.00
98	铜牌	金属材质UV	外形尺寸 60cm*40cm	块	5	260	260.00	1300.00
99	实木铜牌	实木底+金属材质UV	外形尺寸 30cm*40cm	块	5	300	300.00	1500.00
100	标牌	5mm 亚克力UV	外形尺寸 60cm*40cm	块	5	245	245.00	1225.00
101	雕刻设计制作	1.2mm 镀锌板	250mm*250mm 激光雕刻单面	张	5	80	80.00	400.00
102	墙面	品牌涂料	打磨、批腻子二遍, 刷漆两遍	m²	5	90	90.00	450.00
103	油漆	品牌涂料	打磨、批腻子两遍, 刷涂料二合一油漆两遍	m²	5	90	90.00	450.00
104	装饰/亮化	LED灯带	品牌灯带	m	5	20	20.00	100.00
105	装饰/亮化	亚克力	透明亚克力灯槽	m	5	50	46.00	230.00
106	装饰/亮化	筒灯/射灯	品牌灯具	个	5	100	82.00	410.00

107	基础底板	10mm 石膏板	根据实际需求提供尺寸及内容	m²	5	35	32.00	160.00
108	基础底板	16mm 木工板	根据实际需求提供尺寸及内容	m²	5	60	52.00	260.00
109	基础底板	轻钢龙骨隔墙	根据实际需求提供尺寸及内容	m²	5	160	125.00	625.00
110	灯杆旗	黑胶喷绘	路灯旗正反 4 个面， 40cm*80cm	杆	5	200	200.00	1000.00
111	灯杆旗	黑胶喷绘+挂旗结构	路灯旗正反 4 个面， 40cm*80cm+挂旗结构	杆	5	300	300.00	1500.00
112	灯杆旗	黑胶喷绘	路灯旗正反 4 个面， 40cm*100cm	杆	5	260	260.00	1300.00
113	灯杆旗	黑胶喷绘+挂旗结构	路灯旗正反 4 个面， 40cm*100cm+挂旗结构	杆	5	360	360.00	1800.00
114	灯杆旗	黑胶喷绘	路灯旗正反 4 个面， 25cm*80cm	杆	5	160	160.00	800.00
115	灯杆旗	黑胶喷绘+挂旗结构	路灯旗正反 4 个面， 25cm*80cm+挂旗结构	杆	5	260	260.00	1300.00
116	挂牌	金属材质烤漆	外形尺寸 30cm*200cm	块	5	1000	800.00	4000.00
117	宣传标语牌	黑胶喷绘	80cm*1000cm	块	5	800	800.00	4000.00
118	磁吸底材	软铁板+PVC 底材	根据实际需求尺寸	m²	20	380	380.00	7600.00
119	金属海报框	铝合金框架	60cm*90cm 金属海报框	个	15	170	160.00	2400.00
120	照片打印	200g 铜版纸	15.2cm*10.2cm 根据实际需求提供尺寸	份	200	2.5	2.50	500.00
121	照片打印	相片纸	6 寸根据实际需求提供尺寸	份	200	3.5	3.50	700.00
122	照片打印	相片纸	10 寸根据实际需求提供尺寸	份	200	6.5	6.50	1300.00
123	打印塑封	A4、300 克铜版纸彩色数码打印	塑封裁切/打孔	份	200	6.5	6.50	1300.00
124	二折页	200g 铜版纸	成品尺寸：21cm*12cm，根据实际需求提供尺寸（300 张起）	份	500	2	2.00	1000.00
125	三折页	200g 铜版纸	成品尺寸：21cm*12cm，根据实际需求提供尺寸（300 张起）	份	600	3	3.00	1800.00
126	四折页	200g 铜版纸	成品尺寸：21cm*11cm 根据实际需求提供尺寸（300 张起）	份	600	3.5	3.40	2040.00

127	五折页	200g 铜版纸	成品尺寸: 21cm*11cm 根据实际需求提供尺寸 (300 张起)	份	600	4.5	4.10	2460.00
128	金属牌	304 不锈钢烤漆/不锈钢拉丝	外形尺寸 40cm*200cm, 厚度不低于 3cm (如更新含原始数据测量和拆装费用)	块	5	1750	1100.00	5500.00
129	玻璃上腰带	户外写真	12cm*90cm	条	50	18	18.00	900.00
130	各类宣传贴纸	防水写真	根据实际需求提供尺寸	m²	50	60	60.00	3000.00
131	宣传单页	A3 铜版纸, 200g 铜版纸	A3 尺寸	张	200	17	17.00	3400.00
132	宣传单页	A4 铜版纸, 200g 铜版纸	A4 尺寸	张	200	12	12.00	2400.00
								359600.00
响应总价: 359600.00 元								